4 /.MU & LivGoNG

ARGENTINA

Motor Xinchai A498BTH1

Potencia Bruta 50 hp

Altura de elevacion Torre Doble 4.000 mm / Triple 4.500 mm
Capacidad de carga 3.000 Kg

Peso Operativo 5.524 Kg

AUTOELEVADOR DIESEL
7 SEMI TODOTERRENO

MUNDO EXIGENTE. EQUIPOS RESISTENTES.




Capacidad Nominal
Centro de carga

Peso Operativo
Carga en el eje

Tipo de llantas
Ruedas

Distancia entre ejes
Tamaiio de Neumatico

Ancho en Banda Rodadura
Altura max. de la Horquilla
Elevacion Libre

Altura Vertical, bajada

Altura Vertical, Elevada
Inclinacion mastil delante/atras
Soporte de la Horquilla
Extension de la Horquilla
Dimension de la Horquilla
Longitud hasta la Horquilla
Ancho total

Altura protector superior
Radio de giro

Suspension de la Horquilla
Angulo recto columna vertical
Espacio libre sobre el suelo

Velocidad de desplazamiento
Velocidad de elevacion
Velocidad de descenso
Capacidad max. de subida

Frenos

ESPECIFICACIONES DE F7030M >>>

Centro de carga nominal

Sin carga
Delantero - Con carga / Sin carga
Trasero - Con carga / Sin carga

Delantera / Trasera

Delantero

Trasero

Delantera / Trasera

Torre doble /triple

Torre doble

Torre doble

Torre doble

Torre doble

Ancho

Minimo / Maximo

Espesor x Ancho x Longitud
Con mastil estandar de 2 etapas

Exterior minimo

Con mastil estandar de 2 etapas
Agregar Long. carga y espacio libre
Carga minima

Centro de distancia entre ejes
Con carga / Sin carga

Con carga / Sin carga

Con carga / Sin carga

Con carga / Sin carga

Servicio

Estacionamiento

Marca

Modelo

Emision

Cantidad de Cilindros

Cilindrada

Potencia

Torque

3.000 kg

500 mm

5.524 kg
7.080/2.300 kg
1.070/2.850 kg
Neumdticos

2/2

1.880 mm
14-17.5x14PR
27X10-12-12PR
1.250 / 1200 mm
4.000 / 4.500 mm
150 mm

2.365 mm

4.000 mm
10°/12°

1.150 mm
290/1.150 mm
50 x 150 x 1.070 mm
3.136 mm

1.600 mm

2.415 mm

2.900 mm

600 mm

4,900 mm

265 mm

280 mm

20/22 km/h
0.53/0.55 m/s
0.48/0.45 m/s
18/28 %

Pié / hidraulico
Mano / Mecénico
XINCHAI

A498BT1

Tier Il

4

3.21.

36.8kw / 50 hp /2500 rpm
186 Nm /1800 rpm

@ Av. 44 n° 4680 | L.OIlmos | La Plata | Bs.As. @ 0221 4961444 ventas@zmg-argentina.com.ar www.zmg-argentina.com.ar

Las especificaciones y disefos estan sujetos a cambios sin previo aviso.
En caso de requerir equipamientos opcionales o configuraciones especiales contactese con su vendedor local.

000 © zmg Argentina




