

Motor Xinchai A498BT1

Potencia Bruta 50 hp

Altura de elevación Torre Doble 4.000 mm / Triple 4.500 mm

Capacidad de carga3.000 KgPeso Operativo5.524 Kg

F7030M

AUTOELEVADOR DIESEL SEMI TODOTERRENO



ESPECIFICACIONES DE F7030M >>>

Capacidad Nominal	Centro de carga nominal	3.000 kg
Centro de carga		500 mm
Peso Operativo	Sin carga	5.524 kg
Carga en el eje	Delantero - Con carga / Sin carga	7.080 / 2.300 kg
	Trasero - Con carga / Sin carga	1.070 / 2.850 kg
Tipo de llantas		Neumáticos
Ruedas	Delantera / Trasera	2/2
Distancia entre ejes		1.880 mm
Tamaño de Neumático	Delantero	14-17.5x14PR
	Trasero	27X10-12-12PR
Ancho en Banda Rodadura	Delantera / Trasera	1.250 / 1200 mm
Altura máx. de la Horquilla	Torre doble /triple	4.000 / 4.500 mm
Elevación Libre	Torre doble	150 mm
Altura Vertical, bajada	Torre doble	2.365 mm
Altura Vertical, Elevada	Torre doble	4.000 mm
Inclinación mástil delante/atrás	Torre doble	10° / 12°
Soporte de la Horquilla	Ancho	1.150 mm
Extensión de la Horquilla	Mínimo / Máximo	290 / 1.150 mm
Dimensión de la Horquilla	Espesor x Ancho x Longitud	50 x 150 x 1.070 mm
Longitud hasta la Horquilla	Con mástil estándar de 2 etapas	3.136 mm
Ancho total		1.600 mm
Altura protector superior		2.415 mm
Radio de giro	Exterior mínimo	2.900 mm
Suspensión de la Horquilla	Con mástil estándar de 2 etapas	600 mm
Ángulo recto columna vertical	Agregar Long. carga y espacio libre	4.900 mm
Espacio libre sobre el suelo	Carga mínima	265 mm
	Centro de distancia entre ejes	280 mm
Velocidad de desplazamiento	Con carga / Sin carga	20/22 km/h
Velocidad de elevación	Con carga / Sin carga	0.53/0.55 m/s
Velocidad de descenso	Con carga / Sin carga	0.48/0.45 m/s
Capacidad máx. de subida	Con carga / Sin carga	18/28 %
	Servicio	Pié / hidráulico
Frenos	Estacionamiento	Mano / Mecánico
	Marca	XINCHAI
	Modelo	A498BT1
	Emisión	Tier III
Motor	Cantidad de Cilindros	4
	Cilindrada	3.2 l.
	Potencia	36.8kw / 50 hp /2500 rpm
	Torque	186 Nm /1800 rpm





